



MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123/ramal 204
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 047/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 116/2018.

MATERIAL DE CONSUMO						
BLOCO ATENÇÃO BÁSICA						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
88	14628	ESPECULO VAGINAL MEDIO LUBRIFICADO	UNID.	100	2,90	290,00
173	40481	PAPEL DE GRAU CIRURGICO 10CM BOBINA C/ 100M.	UNID.	4	101,00	404,00
178	43088	PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL - PICOTADO - 70CM X 50M (ROLO C 50 METROS).	UNID.	4	18,20	72,80
195	40486	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA CX C/ 100 UNID.	UNID.	30	49,70	1.491,00
204	40495	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº14 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
205	40496	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº16 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
VALOR						3.409,80

MATERIAL DE CONSUMO						
BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
7	40381	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 (EMBALADO INDIVIDUALLENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO) CX COM 100 UNIDADES.	UNID.	60	12,95	777,00
57	14589	COLETOR UNIVERSAL 80G.	UNID.	500	0,85	425,00
88	14628	ESPECULO VAGINAL MEDIO LUBRIFICADO	UNID.	100	2,90	290,00
103	40435	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAM. XG PCT C/26 UNID.	UNID.	50	80,00	4.000,00
169	40478	MONONAYLON 6-0 C/ AGULHA DE 4CM. CX C/ 24 UNIDADES.	UNID.	6	97,00	582,00
173	40481	PAPEL DE GRAU CIRURGICO 10CM BOBINA C/ 100M.	UNID.	60	101,00	6.060,00
195	40486	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA CX C/ 100 UNID.	UNID.	70	49,70	3.479,00
201	40492	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº08 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	3	57,60	172,80
202	40493	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº10 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	3	57,60	172,80
203	40494	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº12 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	3	57,60	172,80
204	40495	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº14 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	15	57,60	864,00
205	40496	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº16 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
206	40497	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº18 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
207	40498	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº20 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
208	40499	SONDA DE FOLEY SILICONIZADA Nº22 C/ 2 VIAS CX C/10 UN	UNID.	10	57,60	576,00
VALOR						19.299,40
VALOR TOTAL						22.709,20

Santa Rita do Pardo/MS, 25 de Março de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

SILMARA DE SOUZA BRAGA
Secretaria de Saúde Pública

BRASMED COMERCIO DE PRUDOS HOSPITALARES EIRELI - ME
Osley Jhony dos Santos Muniz
Contratada